Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2021 № 952
г. Волгодонск
О внесении изменений в приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 07.09.2016 № 2293 «О создании Координационного
совета по вопросам жилищно-коммунальной сферы муниципального образования «Город Волгодонск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.09.2016 № 2293 «О создании Координационного совета по вопросам жилищно-коммунальной сферы муниципального образования «Город Волгодонск» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).

3.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству В.И. Кулешу.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                      В.П. Мельников

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение  к постановлению Администрации города Волгодонска

от 20.05.2021 № 952
Приложение №2 к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 07.09.2016 № 2293
Состав

Координационного совета по вопросам жилищно-коммунальной сферы муниципального образования «Город Волгодонск»

	Кулеша Вадим Иванович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель Координационного совета

	Нигай Елена Джемсоновна
	- заместитель директора муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства», заместитель председателя Координационного совета

	Шмагина Ольга Владимировна
	- ведущий инженер отдела по работе с управляющими и ресурсоснабжающими организациями муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства», секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Антонов Евгений Александрович
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 2 (по согласованию)

	Волкова Светлана Сергеевна
	- начальник отдела координации отраслей городского хозяйства Администрации города Волгодонска

	Дмитриченко Ирина Васильевна
	- президент Межрегионального Союза общественных объединений «Федерация обществ потребителей Южного региона» (по согласованию)

	Додонова Татьяна Викторовна
	- президент Городской общественной организации «Волгодонская ассоциация потребителей» (по согласованию)

	Козоброд Александр Александрович
	- директор ООО «Расчетный центр «ВТС» (по согласованию)

	Мельникова Надежда Назаровна
	- начальник отдела реализации

МУП «Водоканал» (по согласованию)

	Меренков Борис Леонидович
	- руководитель сектора по вопросам ЖКХ и ТОС Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Поднебесный Юрий Иванович
	- главный инженер ООО «УЮТ», ООО «УЮТ-1» (по согласованию)

	Радыгина Тамара Сергеевна
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 20            (по согласованию)

	Сивяков Владимир Павлович
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Жилремсервис»      (по согласованию)

	Сушин Иван Гаврилович
	- председатель органа общественной самодеятельности «Городской совет представителей собственников помещений в многоквартирных домах» (по согласованию)

	Якушкин Дмитрий Владимирович

	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 17            (по согласованию)

Управляющий делами                                                                             И.В.Орлова